Địa chỉ       : Số 833A, Xa lộ Hà Nội, khu phố 1, phường Long Bình Tân, Tp. Biên Hòa, T. Đồng Nai

Điện thoại : 0251. 3836110,      Fax: 0251. 3836132

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM

Số:          /TCTCNTP-VP

V/v công bố thông tin về

Báo cáo tài chính năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 5  năm 2022

Kính gửi:

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ

về công bố thông tin của doanh nghiệp nhà nước.

Tổng công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai kính gửi Báo cáo tài

chính riêng Công ty mẹ và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2021 (báo cáo đính

kèm) để thực hiện công bố thông tin DNNN theo quy định, cụ thể :

ĐVT: đồng

STT Chỉ tiêu
Hợp nhất

( chưa kiểm toán)

Công ty Mẹ

(đã kiểm toán)

1 Vốn điều lệ 3.473.805.336.587 3.473.805.336.587

2 Vốn chủ sở hữu 4.179.354.681.252 3.540.166.557.749

3 Tổng tài sản 4.923.694.818.814 4.089.020.566.253

4 Tổng doanh thu 2.730.945.102.652 1.853.739.136.744

5 Lợi nhuận trước thuế 264.410.712.915 299.207.456.923

6 Lợi nhuận sau thuế 215.348.718.492 284.717.907.427

7 Thuế và các khoản đã nộp NN 1.419.183.914.492 1.368.220.789.365

8 Tổng vốn đầu tư ra nước ngoài 0 0

9 Đầu tư tài chính 2.598.578.388.384 2.377.057.862.512

10 Tổng nợ phải trả 742.754.705.901 548.854.008.504

11 Kim ngạch xuất khẩu 184.561.576.906 184.561.576.906

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TT & TT (B/c);

- Sở TC; Chi cục TCDN;

- Hội đồng thành viên (B/c);

- Các Phó TGĐ;

- Ban kiểm soát;

- Các phòng: KTTC, KHTH, KTNB,
- Lưu VT, VP.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Trúc

		2022-05-13T15:36:13+0700

		2022-05-13T16:10:53+0700

		2022-05-16T16:39:11+0700

		2022-05-16T16:39:11+0700

		2022-05-16T16:39:11+0700